
ste covoiturage

Client :

@@@mlaia7h
Adresse :

FACTURE N° 33

Date : 08/12/2022 B.C :

sousse

Description Qte Total HT TVA TTC

1/1Page

Pieces et Produits. thfghhhg 1 500,000 500,000

Salade niçoise 1 11,823 0,177 12,000

Filet de saint Pierre 1 40,000 8,000 48,000

Main d'oeuvre toi hhh JC g 1 20,000 20,000

TOTAL HT

bienvenue

TVA

TimbreLa diréction

T.T.C

571,823

8,177

0,600

580,600

Arrétée la présente facture à la somme de :
cinq cent quatre-vingts DT , six cents Millimes.

Total des reglements : 0.000

Remise 0,000


