ste covoiturage



sousse

Client:

@@@mlaia7h Adresse :

FACTURE N° 33

Date: 08/12/2022 B.C:

Page 1/1

Description	Qte	Total HT	TVA	ттс
Pieces et Produits. thfghhhg	1	500,000		500,000
Salade niçoise	1	11,823	0,177	12,000
Filet de saint Pierre	1	40,000	8,000	48,000
Main d'oeuvre toi hhh JC g	1	20,000		20,000

Total des reglements : 0.000

La diréction

T.T.C	580,600
Remise	0,000
Timbre	0,600
TVA	8,177
TOTAL HT	571,823

Arrétée la présente facture à la somme de : cinq cent quatre-vingts DT , six cents Millimes.

<u>bienvenue</u>